PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ERECHIM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

-(lfTlcrq MunIcipal de Erech/m
Aprovado pela ComIssão

de gesenvolvtmento Social--=2:= { /2 { ( Ç/
.~ - c F 1 ;tÇ(

,.""C::..I:~:~;'It,?

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Parecer Técnico

Processo nO. 204/2014

AUTOR: PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

MATÉRIA: PROJETO DE LEI EXECUTIVO N°. 204/2014

EMENTA: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM A
MITRA DIOCESANA DE EREXIM, VISANDO AO REPASSE DE RECURSOS
FINANCEIROS PARA AUXILIAR A COMUNIDADE SÃO PAULO, CUJA
EDIFICAÇÃO DA SUA SEDE SOCIAL ESTÁ SOBRE IMÓVEL DE
PROPRIEDADE DA MITRA.

PARECER: FAVORÁVEL
RELATOR: COMISSÃO

Após análise do presente projeto de lei opinamos
Favoravelmente ao mérito do expediente em análise.

Douto Plenário.
Estando o presente Projeto de Lei apto a ser aprovado pelo

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2014.

	00000001